
Продажа

2-к.квартира, 57.5 м², 10/17 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 29

 руб. 6 800 000



Продается 2-комн.квартира на Лунной 29!
10/17 этажного монолитно-кирпичного дома.
Общая площадь 57.5 кв.м, жилая 17/12.5, кухня 12,5
кв.м,холл 9 кв.м,лоджия 3 кв.м. С/у раздельный.
Евроремонт,состояние отличное! Квартира
делалась для себя! Все материалы
качественные,квартира очень теплая и сухая! В
квартире остаётся ВСЯ мебель и техника!
2 лифта,грузовой и пассажирский!
Двор оборудован современной детской
площадкой,футбольным полем,теннисным
кортом!
Развитая инфраструктура:школа,детские
сады,магазины,фитнес центры, ТРК
Квартал,гипермаркет
Перекресток,Лента,стадион Авангард! Удобное
транспортное сообщение с Москвой( остановка
в 50 м от подезда),прямые маршрутки до
ст.м.Домодедовская,время в пути 25-30
минут!Один взрослый собственник! Прямая
продажа! Возможна ипотека!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Общая площадь: 57.5 м² Жилая площадь: 29.5 м²
Площадь кухни: 12.5 м² Этаж: 10
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие мебели: да Мусоропровод: да
Вид из окон: во двор Тип дома: монолит








